ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 14А-ч.5ст.14.32-03/2018

18 сентября 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, «***», заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее –
Челябинское УФАС России), изучив материалы дела об
административном правонарушении № 14А-ч.5ст.14.32-03/2018,
возбужденного в отношении директора ООО «Жилищное ремонтно-
эксплуатационное управление № 5» города Магнитогорска (в
настоящее время ООО УК «Логист») «***» по части 5 статьи 14.32 КоАП
РФ,

УСТАНОВИЛА:

Определением от 14.08.2018 № 10979/03 рассмотрение дела
отложено на 15 ч. 30 мин. 18 сентября 2018 года.

Директором ООО УК «Логист» заявлено ходатайство от 31.08.2018
исх. № 01-15/2630а об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении до вступления в силу решения
Арбитражного суда Челябинской области по делу № А76-7934/2018.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Ходатайство удовлетворить, отложить рассмотрение дела об

административном правонарушении № 14А-ч.5ст.14.32-03/2018;

2. Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 14А-ч.5ст.14.32-03/2018 на 24 октября 2018 года в 15

часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.